
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U z 2022 r  

poz. 559), art.257 pkt.1, pkt.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 

poz. 305 z póź.zm.) oraz § 9 pkt.7  Uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 

14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022, Wójt  Gminy  Góra św. 

Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1. 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 889,00 dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej z zakresu zasiłków wychowawczych i zadań własnych z zakresu zapewnienia uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 16 978,67 z tego dotacja na zadania własne na pomoc 

materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. Środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem nazakup 

materiałów w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2. 

1)  zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 400 503,05 z przeznaczeniem rezerwa ogólna zł 4 200,00 

z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. Wydatki finansowane z środków 

z Funduszu Pomocy  na finansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku /Dz. U.  z 2022 r poz. 1571/,wydatki bieżące: 

zakup  materiałów dla OSP, zapłaty składek PEFRON. 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 416 592,72 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1 pkt.2 , 

§ 2 pkt.1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5088



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5088



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 498 320,05 0,00 178,67 7 498 498,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 386 405,05 0,00 178,67 386 583,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
386 405,05 0,00 178,67 386 583,72 

801 
  

Oświata i wychowanie 434 779,00 -881,00 0,00 433 898,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
31 872,00 -881,00 0,00 30 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 872,00 -881,00 0,00 30 991,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 43 200,00 0,00 16 800,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5088



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 43 200,00 0,00 16 800,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
43 200,00 0,00 16 800,00 60 000,00 

855 
  

Rodzina 3 350 386,00 -8,00 0,00 3 350 378,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 907 004,00 -8,00 0,00 1 906 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 907 004,00 -8,00 0,00 1 906 996,00 

bieżące razem: 20 291 137,24 -889,00 16 978,67 20 307 226,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 2 018 150,00 0,00 0,00 2 018 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 22 309 287,24 -889,00 16 978,67 22 325 376,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5088



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 3 135 275,05 3 130 075,05 2 837 595,05 2 249 346,14 588 248,91 0,00 162 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 464,05 -4 464,05 -4 464,05 -4 342,14 -121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 642,72 4 642,72 4 642,72 4 342,14 300,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 135 453,72 3 130 253,72 2 837 773,72 2 249 346,14 588 427,58 0,00 162 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 124 164,05 118 964,05 111 964,05 77 342,14 34 621,91 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 464,05 -4 464,05 -4 464,05 -4 342,14 -121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 642,72 4 642,72 4 642,72 4 342,14 300,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 342,72 119 142,72 112 142,72 77 342,14 34 800,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 413 800,00 164 800,00 137 800,00 31 300,00 106 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 413 800,00 164 800,00 137 800,00 31 300,00 106 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 391 800,00 142 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 800,00 142 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 121 605,00 121 605,00 121 605,00 0,00 121 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 405,00 117 405,00 117 405,00 0,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed 

zmianą 121 605,00 121 605,00 121 605,00 0,00 121 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 405,00 117 405,00 117 405,00 0,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 7 064 790,90 6 901 504,00 6 675 522,00 5 275 251,00 1 400 271,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 390,00 -7 390,00 -7 390,00 -4 000,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 509,00 6 509,00 6 509,00 0,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 063 909,90 6 900 623,00 6 674 641,00 5 271 251,00 1 403 390,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5088



 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 4 796 813,00 4 796 813,00 4 620 831,00 4 087 233,00 533 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 796 813,00 4 796 813,00 4 620 831,00 4 083 233,00 537 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 1 068 592,90 905 306,00 865 306,00 648 078,00 217 228,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 509,00 -2 509,00 -2 509,00 0,00 -2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 068 592,90 905 306,00 865 306,00 648 078,00 217 228,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 31 872,00 31 872,00 31 872,00 0,00 31 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -881,00 -881,00 -881,00 0,00 -881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 991,00 30 991,00 30 991,00 0,00 30 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 919 112,00 1 919 112,00 822 505,06 505 684,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381 941,00 -381 941,00 -139 151,00 -1 201,00 -137 950,00 0,00 -242 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 941,00 381 941,00 89 961,00 1 201,00 88 760,00 0,00 291 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 112,00 1 919 112,00 773 315,06 505 684,00 267 631,06 0,00 1 145 796,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed 
zmianą 381 941,00 381 941,00 139 151,00 1 201,00 137 950,00 0,00 242 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381 941,00 -381 941,00 -139 151,00 -1 201,00 -137 950,00 0,00 -242 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 941,00 381 941,00 89 961,00 1 201,00 88 760,00 0,00 291 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 941,00 381 941,00 89 961,00 1 201,00 88 760,00 0,00 291 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 
materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 3 415 611,00 3 415 611,00 295 882,00 205 597,00 90 285,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 415 603,00 3 415 603,00 295 882,00 205 597,00 90 285,00 0,00 3 119 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed 

zmianą 1 907 004,00 1 907 004,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 906 996,00 1 906 996,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 23 638 606,70 20 164 328,80 15 029 810,86 8 394 250,84 6 635 560,02 174 320,00 4 680 117,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 503,05 -400 503,05 -157 705,05 -9 543,14 -148 161,91 0,00 -242 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416 592,72 416 592,72 103 612,72 5 543,14 98 069,58 0,00 312 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 654 696,37 20 180 418,47 14 975 718,53 8 390 250,84 6 585 467,69 174 320,00 4 750 299,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5088


		2023-06-19T12:22:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




